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Lata 1988/89 i 1989/90 
W roku szkolnym 1988/89 rada pedagogiczna liczyła 26 osób. Na jej czele stała p. Alicja Grąbczewska. Wicedyrektorem była p. Krystyna 

Kucharczyk. 

W roku 1989 p. Alicja Grąbczewska brała udział w 2 audycjach radiowych. Do osiągnięć szkoły w roku szkolnym 1989/2000 zaliczono również 

zajęcia komputerowe i lekcje pokazowe przeprowadzone przez nauczyciela matematyki – p. Zbigniewa Granicę, o którego osiągnięciach pisała 

nawet prasa nauczycielska; publikacje w „Wiedzy Obywatelskiej” i lekcje pokazowe nauczyciela historii p. Janusza Kuźniecowa oraz lekcje 

pokazowe dla metodyków zagranicznych przeprowadzone przez p. Małgorzatę Jędrzejewską. 

Odbyły się również imprezy, m.in.: wystawa prac plastycznych Klubu Nauczycieli Plastyków „Mazowsze”, spotkania z red. nacz. „Płomyczka” 

p. T. Chudym i prowadzącym program „Laboratorium” – p. W. Niedzickim, kiermasz książki, biwak warszawskich harcerzy i zebranie nauczycieli 

emerytów. 

W maju 1990 szkołę odwiedziła wycieczka szwedzkich dzieci z zespołu wokalno – instrumentalnego prowadzonego w Szwecji przez byłego 

mieszkańca Łomianek – p. Albina Fronczaka. 

Komitet Upamiętnienia Załogi Samolotu USAF 

W roku 1990 szkołę odwiedził też świadek zestrzelenia nad Dziekanowem 18 września 1944 r. amerykańskiego samolotu – pna mgr Ryszard 

Szcześniak. Zwrócił on uwagę na to, że w szkole nie został w żaden sposób upamiętniony ten fakt i zaproponował, by nasza szkoła stała się 

miejscem pamięci załogi zestrzelonego samolotu i nawiązała kontakt z ambasadą USA w Warszawie i jedynym żyjącym wówczas lotnikiem – p. 

sierżantem Markusem L. Shookiem oraz rodzinami poległych lotników. 

Powołano Szkolny Komitet Upamiętnienia Załogi Amerykańskiego Samolotu B17G „Do zobaczenia” zestrzelonego nad Dziekanowem Leśnym. Na 

jego czele stanęli p. Alicja Grąbczewska i p. Ryszard Szcześniak. 

Podjęto starania o umieszczenie na budynku szkoły pamiątkowej tablicy oraz nawiązanie kontaktu z jakąś szkołą w USA. Nawiązano też kontakt 

z ambasadą USA w Warszawie, zapraszając urzędników na uroczystości szkolne (np.  zakończeniu roku był obecny attaché lotniczy pan płk. Joseph 

M. Gardewin z rodziną). 
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1. Rok 1988: pani Ewa Wieczorek z klasą IVa 
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2. Rok 1988: pani Hanna Matfin z klasą IIIb 
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3. Rok 1988: pan Zbigniew Granica z klasą VIb 
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4. Rok szkolny 1989/90: pani dyrektor Alina Grąbczewska i pani wicedyrektor Krystyna Kucharczyk 
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5. Rok szkolny 1989/90: klasa Ia z wychowawczynią - p. Ewa Matyszewska, p. dyrektor Aliną Grąbczewską i p. Krystyną Kucharczyk 
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6. Uroczyste zakończenie roku szkolnego 1989/90 z udziałem attache lotniczego ambasady USA w Warszawie, pana płk. Josepha M. 
Gardewina (pośrodku z tyłu) 
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Rok szkolny 1990/91 
W roku szkolnym 1990/91 gościliśmy uczniów i nauczycieli amerykańskiej szkoły na uroczystym ślubowaniu klas I. 

W tym roku obowiązki dyrektora przejęła p. Alina Majewska a wicedyrektorem była p. Krystyna Kucharczyk. 

Do ważniejszych wydarzeń tego roku zaliczono Mistrzostwa Szkoły w Lekkiej Atletyce. 
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7. Rok szkolny 1990/91, czerwiec: klasa VIIIa z nauczycielami: p. Anną Gradomską, p. Hanną Arendt (z domu Faszcza) oraz p. Aliną 
Majewską. Stoją: p. Zbigniew Matfin, p. Zbigniew Granica i p. Hanna Kąpińska 
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8. Czerwiec 1991: klasa VIIIb z nauczycielami:  p. Hanną Arendt (z domu Faszcza), p. Aliną Majewską i p.  Anną Gradomską. Stoją: 
p. Małgorzata Dołgało, p. Hanna Kąpińska i p. Zbigniew Granica 
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Rok szkolny 1991/92 
W roku szkolnym 1991/92 funkcję dyrektora sprawowała nadal p. Alina Majewska a wicedyrektorem został p. Janusz Kuźnieców.  

W październiku 1991 r.  dyrekcja i duża grupa uczniów, na zaproszenie dyrektora, p. Eugene Wallmana, uczestniczyła w Dniu Narodów 

Zjednoczonych w American School of Warsaw.  

Do ważniejszych wydarzeń należy też zaliczyć udział uczniów w Konkursie Szkół Podstawowych im. Marii Konopnickiej odbywającym się 

w 150 - lecie jej urodzin. 

 

Odsłonięcie pamiątkowej tablicy 
Rok 1991/92 zapisał się w kronice jednak głównie jako czas upamiętnienia załogi amerykańskiego samolotu B17G „Do zobaczenia”, który 

dokładnie 47 lat wcześniej został zestrzelony przez hitlerowców na terenie Dziekanowa. Samolot ten należał do 8. Armii Powietrznej USA niosącej 

latem 1944 roku pomoc Powstaniu Warszawskiemu. Z inicjatywy p. Ryszarda Szcześniaka, po wielu latach starań i pokonaniu wielu przeciwności, 

18 września 1991 r. odsłonięto tablicę umieszczoną na zewnętrznej ścianie szkoły. Na uroczystościach byli obecni mi.in: brat członka załogi – 

p. Arthur Haney, attaché wojskowy Ambasady USA p. Joseph Gardewin, as polskiego lotnictwa pan generał Stanisław Skalski, żołnierze AK, 

uczestnicy walk w Puszczy Kampinoskiej, projektant tablicy, p. Andrzej Misiurewicz, nauczyciele oraz dzieci ze szkoły przy Ambasadzie USA oraz 

wicewojewoda warszawski p. Krzysztof Łypacewicz i burmistrz miasta i gminy Łomianki p. Andrzej Belka. 
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9. Odsłonięcia tablicy dokonali panowie: pan attache lotniczy 
Joseph Gardewin, przybyły z USA brat członka załogi, p. Arthur 
Haney oraz pan generał Stanisław Skalski 
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10. Podpisy uczestników uroczystości 
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11. Kompania Honorowa Wojska Polskiego i orkiestra wojskowa 
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12. Pamiątki 
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13. Pani Dyrektor w otoczeniu gości 
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14. Tablica 
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15. Rok szkolny 1991/92: Kasa Ia, pani dyrektor Alina Majewska i wychowawczyni p. Małgorzata Jędrzejewska (Dołgało) 
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16. Rok  szkolny 1991/92: Kasa Ib, pani dyr. Alina Majewska i wychowawczyni p. Krystyna Kucharczyk 
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17. Rok szkolny 1991/92: Klasa 0 z p. Marzeną Głowacką 
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18. Październik 1991: z wizytą w szkole przy Ambasadzie USA 
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19. Czerwiec 1992: nauczycielka p. Anna Gradomska żegna szkołę 
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Rok szkolny 1992/93 
 

W roku szkolnym 1992/93 stanowisko wicedyrektora objął p. Zbigniew Matfin. Kronika odnotowuje też udział szkoły w strajku nauczycieli z maja 

1993 roku organizowanym przez NSZZ „Solidarność”. 
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20. Rok szkolny 1992/93: Kasa Ib, pani dyr. Alina Majewska i wychowawczyni p. Danuta Dąbrowska. Po prawej wicedyrektor, 
p. Zbigniew Matfin 
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21. Rok szkolny 1992/93: Kasa Ia, pani dyr. Alina Majewska i wychowawczyni - p. Marzena Głowacka. Po prawej 
wicedyrektor, p. Zbigniew Matfin 
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22. Rok szkolny 1992/93: klasa VIIIb 
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Lata 1993/94 i 1994/95 
Na czele szkoły stała p. Alina Majewska, wicedyrektorem był p. Zbigniew Matfin. Rada pedagogiczna liczyła 25 osób. 

Nowa sala gimnastyczna 

Najważniejszym dniem roku 1993 był 1 września, kiedy nastąpiło otwarcie nowej sali gimnastycznej. Wstęgę przecięli: burmistrz miasta i gminy 

Łomianki – p. Andrzej Belka, wizytator – p.  Anna Milewska oraz pani dyrektor Alina Majewska. Uroczystość poprzedziła msza święta przed szkołą. 

Potem proboszcz parafii św. Małgorzaty w Łomiankach, ks. Jan Czerwiński poświęcił szkołę. Sala gimnastyczna ma 280 m2 i 120 m2 zaplecza. 

W uroczystości brali udział również przedstawiciele młodzieży francuskiej z wicemerem zaprzyjaźnionego miasta Noyelles oraz dzieci ze szkoły przy 

ambasadzie amerykańskiej w Warszawie. 
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23.  Wrzesień 1993: Ceremonia otwarcia sali gimnastycznej. 
Ceremonia otwarcia sali gimnastycznej. Uroczystości przecięcia wstęgi dokonali:  burmistrz miasta i gminy Łomianki –p.  A. Belka, 
wizytator p. A. Milewska i dyr. szkoły – p. Alina Majewska 
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24. Msza święta przed wejściem do szkoły 
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25. Inauguracja roku szkolnego 1993/94. Jako "filary" naszej szkoły – p. Stanisław Gołębiewski i p. Zbigniew Matfin 
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26. Rok szkolny 1994/95: Klasa Ia z p. dyr. Aliną Majewską i wychowawczynią – p. Krystyną Sieńczewską 
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27. Rok szkolny 1994/95: Klasa Ib 
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Rok szkolny 1995/96 
 

Dobudowa nowej części szkoły 
1 września 1995 r. 353 uczniów, 24 nauczycieli i 10 osób obsługi rozpoczęło pracę w nowym budynku – dobudowanym do starej szkoły. Uroczyste 

otwarcie nowej części szkoły odbyło się 14 października. Dokonali go pani dyrektor – Alina Majewska oraz pan burmistrz Andrzej Belka. Nastąpiło 

też poświęcenie sal lekcyjnych. Decyzję o rozbudowie szkoły podjęto w 1985 roku. Jednak dopiero w 1989 roku wydano pozwolenie na 

rozpoczęcie prac budowlanych. Do końca tego roku wykonano prace ziemne i fundamenty. Stan zerowy został wykonany w marcu 1991 roku. 

Prace nad częścią dydaktyczną kontynuowano po oddaniu części sportowej w sierpniu 1993 r. 

Powierzchnia użytkowa szkoły to 3740 m2, do istniejących 7 sal doszło w ten sposób 10 nowych. Nauka odbywała się na jedną zmianę. 

29 listopada 1995r. ukazał się pierwszy numer szkolnej gazetki „ABC naszej SP”, a opiekę nad redakcją sprawowała p. Ewa Józefowska- Teterycz. 
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28. 14 października 1995 r.: Uroczyste otwarcie nowej części szkoły, ceremonia przecięcia wstęgi: p. dyr. A. Majewska i burmistrz – p. A. Belka. 
Pośrodku wizytator - p. A. Milewska. 
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29. 14 października 1995 r.: Uroczyste otwarcie nowej części szkoły – pani dyr. A. Majewska 
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30. Poświęcenie sali lekcyjnej przez proboszcza parafii św. Małgorzaty w Łomiankach, ks. J. Czerwińskiego 
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31. Otwarcie nowej części szkoły: goście 
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32. Rok szkolny 1995/96: szkoła w zimowej szacie 
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33. Rok szkolny 1995/96: klasa I z p. Danutą Dąbrowską 
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34. Rok szkolny 1995/96 Klasa z p. Marzeną Głowacką 
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Rok szkolny 1996/97 
Zastępcą dyrektora została p. dr Anna Banach. 

W maju 1997 roku odbyła się autokarowa wycieczka szkolna do Londynu. 

Dzieci uczestniczyły w spotkaniu z leśnikami, m.in. z dyrektorem Kampinoskiego Parku Narodowego, p. inż. I. Misiakiem 
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35. Rok szkolny 1996/97: Krystyna Gozdek z klasą I 



46 
 

 

  

36. Maj 1997: wycieczka do Londynu 
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Rok szkolny 1997/98 
W tym roku szkoła odniosła sukcesy sportowe. W Warszawskiej Olimpiadzie Młodzieży, uczniowie zajęli I miejsce drużynowo w Mistrzostwach 

Miasta i Gminy w biegach przełajowych, biegach sztafetowych 4 x 1000 m kobiet i biegach sztafetowych mężczyzn. Nasz uczeń, Kamil Kulik zdobył 

również I miejsce w Turnieju Dzieci w Judo. 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej odbył się konkurs karykatur pracowników szkoły pt.: „Jak cię widzą, tak cię rysują”. Wystąpił również teatrzyk 

kukiełkowy z bajką o pięknej piekarzównie, następnym razem o Pinokio. Swe talenty zaprezentowały uczniom również aktorka – p. Maria 

Korzeniowska oraz śpiewaczka – p. Urszula Wojtaszczyk 

26 października zmarła wieloletnia dyrektor naszej szkoły, p. Janina Bogucka a przedstawiciele szkoły uczestniczyli w jaj pogrzebie. 
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37.  Rok szkolny 1997/1998: klasa Ia z wychowawczynią- p.  Katarzyną Leszczyńską 
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38. Rok szkolny 1997/98: Klasa IIIb z dyrektor – p. Aliną Majewską 
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39. Czerwiec 1998: Klasy VIII z dyrektorem i wychowawcami 
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Rok szkolny 1998/99 
Rok szkolny rozpoczął się od udziału dzieci w rajdzie po Puszczy Kampinoskiej, który zorganizował Zarząd Miasta i Gminy Łomianki. Potem 

uczniowie zbierali śmieci w ramach akcji Sprzątania Świata. 

W październiku 1998 r. odbyły się wybory samorządowe, w których startowały w barwach Unii Wolności, pracujące w szkole, p. Ewa Cieślińska 

i p. Anna Banach. 

W szkole gościł teatrzyk kukiełkowy z bajką „Kot w butach”. 

W maju zorganizowano Święto Szkoły z konkursem wiedzy o szkole i patronce, inscenizacją bajki, pokazem mody, konkursem pianistycznym 

i zawodami sportowymi. 
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40. Rok szkolny 1998/99: klasa Ia z wychowawczynią p. Krystyną Gozdek 
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41. Grudzień 1998: pani dyrektor Alina Majewska w swoim gabinecie 
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Rok szkolny 1999/2000 

Reforma oświaty 
Uchwałą Rady Miejskiej w Łomiankach nr V/44/99 z dnia 27 lutego 1999 roku założone zostało z dniem 1 września 1999 roku publiczne Gimnazjum 

nr 2 w Dziekanowie Leśnym, a na dyrektora nowej szkoły powołana została pani Anna Kajszczak. Jako siedzibę dla nowego gimnazjum wyznaczono 

budynek Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym przy ulicy Akinsa 6. Od tej pory historia szkoły podstawowej splata się z losami tutejszego 

gimnazjum.  

Reforma zmieniła też czas nauki: wprowadziła 6-letnią szkołę podstawową i 3-letnie gimnazjum.  

Uczeń szkoły, Hubert Sobczyński zajął 3. miejsce w Międzynarodowym Konkursie Plastycznym. 

We wrześniu 1999r. przy szkole i gimnazjum powstał Klub UKS Zryw z sekcją piłki nożnej i lekkiej atletyki. 

Reprezentacje piłki koszykowej zdobyły mistrzostwo gminy Łomianki. Drużyna chłopców klas VIII zajęła II miejsce w powiecie. A reprezentacja 

dziewcząt klas VI zdobyła mistrzostwo powiatu.  

Od 29 kwietnia do 3 maja 2000 r. nauczyciele wyjechali do Pragi. 

W Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej nasza reprezentacja unihokeja zajęła III miejsce. 
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42. Nieoficjalne „pasowanie” p. Anny Kajszczak na dyrektora gimnazjum 
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43. Rok szkolny 1999/2000: Klasa Ib z wychowawczynią p. Agnieszką Wojtasik 



 

57 
 

 

44. Rok szkolny 1999/2000: klasa IIIa z wychowawczynią p. Katarzyną Leszczyńską 
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45. 1999: Mistrzynie powiatu w piłce koszykowej z p. Piotrem Tytkowskim (po lewej) i p. Zbigniewem Matfinem (po prawej) 
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46. Czerwiec 2000 r. Najlepsi uczniowie z klasy VIIIa: Mariusz Zieliński, Sebastain Postek, Ania Piwowar, Justyna Hachaj, Maciej Kruszewicz 
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47. Czerwiec 2000 r. Najlepsi uczniowie klasy VIIIb: Katarzyna Kosz, Anna Włochyńska, Monika Nowicka, Marcin Ślubowski, Marta Święcka, 
Sylwia Wojkowska, Tomasz Kaczyński, Piotr Szymański, Michał Wojewoda, Piotr Łopetecki, Dorota Zawistowska 
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48. 21 czerwca 2000: w pierwszych parach z uczniami panie: dyr. Alina Majewska i p. Ewa Cieślińska. W drugiej parze p. Hanna Kąpińska 
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Rok szkolny 2000/2001 
W ramach Dnia Ziemi uczniowie wykonywali okolicznościowe plakaty, a klasy młodsze obejrzały przedstawienie przygotowane przez klasę Ia, pt.: 

„Eko-kapturek”. Zajęcia dydaktyczne przeprowadzili goście z Kampinoskiego Parku Narodowego i Narodowego Parku Indiana Dunes. 

W maju uczniowie brali udział w I Łomiankowskim Przeglądzie Zespołów Teatralnych. 
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49. Rok szkolny 2000/2001. Klasa Ia z p. dyr. Aliną Majewską, p. Anną Banach i wychowawczynią p. Katarzyną Leszczyńską 
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50. Rok szkolny 2000/2000: klasa "0" z wychowawczynią p. Katarzyną Dominiczak 
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51. Rok szkolny 2000/2001: Klasa IIb z wychowawczynią p. Małgorzatą Bojar 
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52. Rok szkolny 2000/2001: Klasa IIIa z wychowawczynią p. Małgorzatą Dołgało 
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53. Listopad 2000 r. Klasa Ic przy pomniku oddziału powstańczego "Jerzyki" z p. Krystyną Kucharczyk 
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54. Listopad  2000. Klasy I w Palmirach 
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55. Jasełka 
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56. Rok szkolny 2000/2001 Drużyna unihokeja w składzie: Ala Kazłowska, Karolina Szulim, Gracjana Leśniewska, Michał Świerczyński, Tomek 
Bartczak, Krystian Bartosiński, Arek Zanoberg. Ten skład zajął III miejsce w II Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w unihokeju 
(Gostynin r. 2000) 
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Rok szkolny 2001/2002 
Nasi uczniowie zajęli I miejsce w powiatowym konkursie „Rzuć palenie razem z nami”. 
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57. Rok szkolny 2001/2002: klasa Ib z wychowawczynią p. Ewą Wieczorek 
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58. Rok szkolny 2001/2002: Klasa IIIb z wychowawczynią – p. Małgorzatą Bojar 
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59. Rok szkolny 2001/2002: klasa IVa z wychowawczynią – p. Zofią Niździńską 
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   60. Czerwiec 2002. Przekazanie sztandaru 
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Rok szkolny 2002/2003 
W listopadzie 2002 r. gościliśmy w szkole nauczycielkę ze Szwajcarii, p. Gerlinde Schranz, która zbierała materiały do pracy naukowej na temat 

europejskich systemów edukacji. 

Co miesiąc w szkole gościła z koncertami Filharmonia Narodowa. 

Braliśmy udział w akcji „Cała Polska czyta dzieciom”. 

Reprezentacja klas II w piłce nożnej wywalczyła I miejsce i reprezentowała gminę w turnieju w Brukseli. Drużyny z Dziekanowa wygrały rozgrywki 

gminne unihokeja i awansowały we wszystkich kategoriach do rundy powiatowej Igrzysk Młodzieży Szkolnej. 

W maju gościliśmy znaną pisarkę, panią profesor Joannę Papuzińską, będącą gościem honorowym finału I edycji gminnego konkursu literacko – 

plastycznego „Moja mama czarodziejka”, zorganizowanego przez bibliotekę Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym. 

W sierpniu szkołę odwiedzili goście z Teksasu, państwo Doris i Russel Bentley, którzy przekazali młodzieży 2 flagi: USA i Teksasu w podziękowaniu 

za przyjaźń, jaką Polacy okazują Stanom Zjednoczonym. Zaproponowali też nawiązanie współpracy między American Paredes Elementary School – 

szkołą podstawową w Teksasie a naszą szkołą. 

28 sierpnia 2003 r. na posiedzeniu Rady Pedagogicznej pożegnaliśmy panią dyrektor Alinę Majewską. Ze swej funkcji ustąpiła też wicedyrektor 

p. Anna Banach. Nowym dyrektorem została p. Hanna Matfin a wicedyrektorem p. Krystyna Kucharczyk. 
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61. Rok szkolny 2002/2003: Klasa „0" z p. Katarzyną Dominiczak 
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62. Rok szkolny 2002/2003: Klasa Ia z wychowawczynią - p. Małgorzatą Sarnowską i p. Anną Banach 



 

79 
 

 
63. Rok szkolny  2002/2003: Klasa Ib z wychowawczynią – p. Danutą Lis i p. Anną Banach 
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64. Rok szkolny 2002/2003: Klasa Ic z wychowawczynią – p. Małgorzatą Bojar i p. Anną Banach 
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65. Rok szkolny 2002/2003: klasa Va z wychowawczynią – p. Zofią Niździńską 
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66. Rok szkolny 2002/2034: Klasa Vb z wychowawczynią – p. Marzeną Siwek 
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67. Rok szkolny 2002/2003: Liga unihokeja w Warszawie. Od lewej: Mateusz Ptaszek, Adam Jakubiak, Agnieszka Matfin, Maciej Królak, 
Monika Piasecka, Łukasz Pacyna i Monika Tytkowska. Ten skład uczestniczył później w Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w 
Nowym Mieście, gdzie zajął V miejsce. 
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68. Rok szkolny 2002/2003: występ na III Łomiankowskim Przeglądzie Jasełek. Z tyłu panie: Hanna Matfin i Katarzyna Dominiczak. 
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69. 25 stycznia 2003: Bal karnawałowy 
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70. Ferie 2003: Największa atrakcja ferii w szkole: kulig nad Wisłę  
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71. Rok szkolny 2002/2003: Była wicemistrzyni Polski w gimnastyce artystycznej, pani Elżbieta Zienkowicz podczas zajęć w szkole, z 

uczennicami: Anną Fijałkowską, Kasią Święcką, Olą Dziekańską, Anią Bielecką, Olą i Agnieszką Matfin, Dorotą Kajak 
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72. Rok szkolny 2002/2003: reprezentacja klas I – III na zawody piłki nożnej organizowane w Belgii z p. Piotrem Tytkowskim 
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73. 21 maja 2003: I gminny konkurs literacko – plastyczny „Moja mama czarodziejka”. Pani Joanna Papuzińska za stołem, czyta Natalia 

Copeland 
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74. Sierpień 2003: Rada Pedagogiczna żegna panią dyrektor Alinę Majewską, która po 40 latach pracy, w tym 37 latach na terenie gminy 
Łomianki, przechodzi na emeryturę. Od lewej panie: dyr. Alina Majewska, Krystyna Kucharczyk, Jagienka Kędzierska, dyr. Anna Kajszczak i 
Aleksandra Michalak 
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75. Sierpień 2003: Zdjęcie pamiątkowe: ustępujące i nowe dyrektorki oraz wicedyrektorki szkoły podstawowej. Od lewej panie: Anna 
Banach, Hanna Matfin, Krystyna Kucharczyk i Alina Majewska 
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Rok szkolny 2003/2004 

Jubileusz 40-lecia szkoły 
W roku jubileuszu 40-lecia szkoła liczy 14 oddziałów, w których uczy się 320 uczniów. Dysponuje 11 salami dydaktycznymi, 7-stanowiskową salą 

komputerową, świetlicą, salą oddziału przedszkolnego, salą gimnastyki korekcyjnej, a wspólnie z gimnazjum, 2 salami gimnastycznymi i biblioteką. 

Konkurs na logo szkoły został rozstrzygnięty – wybrano pracę uczennicy klasy VIa, Eweliny Ludwickiej. 

Sukcesy sportowe nasi uczniowie odnieśli w tenisie stołowym (I miejsce w powiecie) i unihokeju (III miejsce w Warszawskiej Lidze Unihokeja Szkół 

Podstawowych oraz IV miejsce dla dziewcząt i VI dla chłopców w Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej). 

W ramach projektu MENiS otrzymaliśmy pracownię internetową (15 komputerów). 

19 czerwca szkoła hucznie obchodziła swoje 40-lecie. W uroczystości brali udział m.in.: wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie – p. Magdalena 

Kołakowska, p. burmistrz Łucjan Sokołowski, p. wieceburmistrz Jan Grądzki, kierownik referatu oświaty p. Hanna Kołakowska. Gościem specjalnym 

była p. Krystyna Kordek - pierwsza absolwentka naszej szkoły. W uroczystościach uczestniczyły też byłe panie dyrektor szkoły: Alicja Grąbczewska i 

Alina Majewska. Pierwsze lata szkoły wspominał również członek Komitetu Budowy Szkoły – pan Marian Kulik. Podczas uroczystości był czas na 

pożegnanie wieloletniego pracownika szkoły – p.  Stanisława Gołębiewskiego. Nie zabrakło też gości z Kampinoskiego Parku Narodowego. 

Część artystyczna obchodów to m.in.: występy uzdolnionych wokalnie uczniów, tańce, występ zespołu „Mazowszanki” oraz program „Wesoła 

szkoła” przygotowany przez klasę Vb pod kierunkiem p. Barbary Leśniak. 

Po spełnieniu wszystkich wymagań otrzymaliśmy tytuł „Szkoła z klasą”. 
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76. Rok szkolny 2003/2004: Klasa Ib z wychowawczynią - p.  Danutą Dąbrowską 
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77. Rok szkolny 2003/2004: Klasa Ia 
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78. Rok szkolny 2003/2004: p. Małgorzata Dołgało z klasą IIIa 
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79. Rok szkolny 2003/2004: klasa IIIb z wychowawczynią – p. Ewą Wieczorek 
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80. Rok szkolny 2003/2004: klasa IVa z wychowawczynią- p.  Katarzyną Leszczyńską 
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81. Rok szkolny 2003/2004: Klasa VIb z wychowawczynią – p. Marzeną Siwek i p. Aleksandrą Michalak 
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82. Szkoła ma swoje logo  – projekt: uczennica Ewelina Ludwicka, opracowanie: p. Katarzyna Leszczyńska; pomysłodawca i współorganizator 
konkursu: p. Danuta Lis (na zdjęciu z autorką) 
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83. Rok szkolny 2003/2004: zdobywczynie I miejsc w gminnym konkursie plastycznym „Moja przygoda wakacyjna”: od lewej: Natalia Siwek z 

IVa, Marta Kozłowska z Ia, Basia Mazur z IIb, Ola Matfin z IVa i Kasia Cieplińska z IIb 
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84. Rok szkolny 2003/2004: bal karnawałowy 
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85. Czerwiec 2003: p. dyrektor Hanna Matfin z członkiem komitetu budowy szkoły, p. Marianem Kulikiem podczas obchodów 40-lecia szkoły 
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86. Czerwiec 2003: Trzy dyrektorki szkoły dzielą jubileuszowy tort: Hanna Matfin, Alicja Grąbczewska, z tyłu Alina Majewska 
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87. Dyrektor szkoły - p.  Hanna Matfin i wicedyrektor – p.  Krystyna Kucharczyk dziękują panu Stanisławowi Gołębiewskiemu 
(przechodzącemu na emeryturę) za 51 lat pracy, w tym 40 w naszej szkole 



 

105 
 

 

88. Czerwiec 2004: Klasa VIa z wychowawczynią – p. Zofią Niździńską 
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Rok szkolny 2004/2005 

Zespół Szkół 
Obydwie szkoły mieszczące się w budynku przy ulicy Akinsa 6 zostają połączone w Zespół Szkół w Dziekanowie Leśnym. Jego dyrektorem została 

dotychczasowa dyrektor gimnazjum – p. Anna Kajszczak. Stanowisko wicedyrektora objęła p. Aleksandra Michalak. 

W październiku odbył się pieszy rajd do Palmir. W listopadzie uczniowie (jak co roku) obchodzili Andrzejki.  

W okresie przedświątecznym odbyła się aukcja, której celem była zbiórka pieniędzy na pompę insulinową dla ucznia. 

W czasie ferii zimowych zorganizowano wypoczynek w górach, w Korbielowie. 

Biblioteka zorganizowała gminny konkurs literacko – plastyczny pod hasłem „Dziwy tego świata”. Na zakończenie, 24 maja odbyło się spotkanie z 

p. Joanną Kulmową oraz p. Ewą Chotomską. 

W maju odbył się II etap III gminnego konkursu „Zasady ortograficzne znam, że jestem mistrzem pokażę Wam”. Wśród laureatów było 2 uczniów 

naszej szkoły. 

W X edycji regionalnego konkursu plastycznego „Co w puszczy piszczy” wyróżnienie otrzymała Aleksandra Matfin, uczennica klasy Va. 

Zawodniczki i zawodnicy naszej szkoły zdobyli mistrzostwa powiatu w unihokeju. Chłopcy zostali mistrzami międzypowiatu i uzyskali przepustkę do 

VII Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej. 
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89. Rozpoczęcie roku 2004/2005. Stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Dziekanowie Leśnym obejmuje pani Anna Kajszczak. Za stołem pan 
burmistrz Łucjan Sokołowski 



108 
 

 

90. Rok szkolny 2004/2005. Klasa Ia z p. dyrektor Aliną Majewską 
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91. Rok szkolny 2004/2005. Klasa Ib z wychowawczynią – p. Ewą Wieczorek 
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92. Rok szkolny 2004/2005. Tradycyjne spotkanie wigilijne nauczycieli 
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93. Ferie 2005 r. Obóz w Korbielowie. Uczniowie z opiekunem – p. Piotrem Tytkowskim 
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94. 8 kwietnia 2005 r.: Delegacja szkoły na gminnych uroczystościach żałobnych po śmierci papieża Jana Pawła II. Sztandar trzyma Jan 

Jekiełek 
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95. Spotkanie uczniów z pisarką p. Joanną Kulmową 
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96. Maj 2005: Klasa Va 



 

115 
 

 

97. Maj 2005: Klasa Vb 
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Rok szkolny 2005/2006 
W czasie tegorocznego Dnia Szkoły odbyły się rozgrywki sportowe. 

W rocznicę śmierci poety, księdza Jana Twardowskiego odbył się przegląd jego twórczości. 
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98. Rok szkolny 2005/2006, 1 września: rozpoczęcie roku szkolnego. Na zdjęciu panie: dyrektor zespołu szkół Anna Kajszczak i wicedyrektor – 
p. Aleksandra Michalak 
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99. Rok szkolny 2005/2006: Pierwszoklasiści 
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100. Rok szkolny 2005/2006: Ślubowanie klas I 
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101. Rok szkolny 2005/2006: Wycieczka klas II do Sandomierza: p. Danuta Dąbrowska i p. Hanna Matfin z uczennicą Agatką Widomską 
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102. Rok szkolny 2005/2006: Warsztaty ekologiczne 



122 
 

 

103. Rok szkolny 2005/2006: Klasa VIa z wychowawczynią – p. Katarzyną Leszczyńską (siedzi). Wyżej wicedyrektor - p. Aleksandra Michalak i 
nauczycielka matematyki – p. Żaneta Pek. Po prawej nauczycielka wf-u - p. Ewa Józefowska - Teterycz 
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Rok szkolny 2006/2007 
W listopadzie wymieniono w szkole okna i wyremontowano schody do starej szkoły.  
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104. Rok szkolny 2006/2007: Rozpoczęcie remontu starej szkoły 
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105. Rok szkolny 2006/2007: Rozpoczęcie roku 
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106. Rok szkolny 2006/2007: Klasa Ia z wychowawczynią – p. Danutą Dąbrowską 
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107. Zgrana kadra na wycieczce w Góry Stołowe: p. Hanna Matfin, p. Janusz Kuźnieców i p. Marzena Siwek 
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108. Rok szkolny 2006/2007: p. Marzena Siwek z klasą VIa 
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109. Rok szkolny 2006/2007. Klasa VIa 
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110. Czerwiec 2007: Bal na zakończenie klas VI. Od lewej: Magda Wieczorek, Klaudia Bartczuk, Ania Mioduszewska, Mela Zaleska – Książek, 
Kasia Cieplińska i Basia Mazur 
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Rok szkolny 2007/2008 
W 2007 roku na krótko wprowadzono mundurki szkolne. 

Drużyna z naszej szkoły zajęła I miejsce w turnieju piłki nożnej w Dziekanowie Polskim i III miejsce w zawodach unihokeja. 
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111. Rok szkolny 2007/2008, 3 września: poczet sztandarowy na rozpoczęciu roku szkolnego 
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112. Rok szkolny 2007/2008: Ślubowanie klasy Ia - wychowawczyni – p. Małgorzata Dołgało 
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113. Rok szkolny 2007/2008: Klasa IIIb z wychowawczynią – p. Małgorzatą Bojar 
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114. 3 września 2007 r: nowy rok rozpoczynają uczniowie i nauczyciele. W pierwszym rzędzie od lewej panie: Ewa Gurban, Karolina Gosk, 
Katarzyna Leszczyńska, Agnieszka Bielak, Magdalena Majewska. W drugim rzędzie państwo: Janusz Kuźnieców, Edyta Goszczyńska – 
Kocbuch, Marzena Siwek, Teresa Górniak, Maria Skarbek, s. Teresa Szarata. 



136 
 

 

115. Rok szkolny 2007/2008: p. Piotr Tytkowski z drużyną na zawodach unihokeja w Bożęcinie  
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116. Rok szkolny 2007/2008: mundurki szkolne. Od lewej: Maciek Orliński, Emil Dąbrowski, Marcin Zakrzewski, Ania i Marysia Matyjasiak 
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117. Czerwiec 2008: za szkołą, kadra już w wakacyjnym nastroju (panie: Katarzyna Leszczyńska, Dorota Pawlak, Ewa Józefowska – Teterycz, 
dyr. Alina Majewska i Marzena Siwek) 
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Rok szkolny 2008/2009 

 

118. Rok szkolny 2008/2009: klasa Ia z wychowawczynią p. Danutą Lis 
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Rok szkolny 2009/2010 
W listopadzie 2009 r. zakończył się remont szatni – uczniowie otrzymali indywidualne szafki oraz remont sali gimnastycznej. 

 

119. Rok szkolny 2009/2010: Wyremontowana sala gimnastyczna i szatnie 
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Rok szkolny 2010/2011 
We wrześniu 2010 r. uczniowie otrzymali nowe boisko na tyłach szkoły. 

Odbyło się spotkanie autorskie z p. Grzegorzem Kasdepke połączone z rozstrzygnięciem konkursu plastycznego "Przyjaciele Kuby i Buby". 

Koło plastyczne zorganizowało gminny konkurs "Święta w witrażu". 

Szkoła wzięła udział w akcji "Cała Polska biega". 
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120. Wrzesień 2010: nowe boisko 
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121. Rok szkolny 2010/2011: Uczniowie klas "0" 
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122. Rok szkolny 2010/2011: Klasa Ia z wychowawczynią – p. Małgorzatą Dołgało 
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123. Rok szkolny 2010/2011: Klasa Ib z wychowawczynią p. Agnieszką Frelik 
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124. Rok szkolny 2010/2011: Klasa Ic z wychowawczynią p. Agnieszką Bielak 
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125. Rok szkolny 2010/2011: Ślubowanie klas I. W poczcie sztandarowym Natalia Skarbek, Michał Matuszewski o Klaudia Kordek 
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126. Rok szkolny 2010/2011: Spotkanie z autorem „Kuby i Buby” – p. Grzegorzem Kasdepke 
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127. Rok szkolny 2010/2011: ”Drużyna” od nagłośnienia wszelkich imprez szkolnych: Krzyś Dąbrowski, Przemek Ciesielski, Grześ Lenard i 
Marek Kucharczyk 
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128. Rok szkolny 2010/2011: Jasełka: w roli Matki Bożej Gabrysia Belka, Józef Antoś Bajer oraz pastuszkowie: Łukasz Malinowski, 
Mikołaj Krzewski i strażnik Heroda: Zuzia Brylak 
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129. Grudzień 2010: lodowisko przed szkołą 
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130. Rok szkolny 2010/2011: Bal klas VI 
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Rok szkolny 2011/2012 
W tym roku do zerówki obowiązkowo poszły pięciolatki. Naukę w szkole podstawowej rozpoczęło 448 uczniów. 

We wrześniu ruszyły prace przygotowawcze do dużego remontu i rozbudowy starej części szkoły, która była już w złym stanie technicznym. Prace 

rozpoczęto od remontu dachu i ocieplenia dużej sali gimnastycznej. 

W związku z zamknięciem części szkoły uczniowie klas zerowych przeniesieni zostali do trzech sal domu parafialnego przy parafii pw. Matki Bożej 

Królowej Rodzin w Dziekanowie Leśnym. Pozostali uczniowie uczyli się w szkole w systemie dwuzmianowym. 

18 września uczniowie wyruszyli w okolice szkoły i do puszczy w ramach ogólnopolskiej akcji "Sprzątanie Świata". 

W międzynarodowym konkursie plastycznym "Zaprojektuj pocztówkę międzynarodowych zawodów Husqvarna Tour" wyróżnienie otrzymała 

uczennica klasy Ic, Natalia Filipiak. 
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131. Rok szkolny 2011/2012: Klasa Ia z wychowawczynią – p. Danutą Lis 
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132. Klasa Ib z wychowawczynią – p. Małgorzatą Bojar 
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133. Rok szkolny 2011/2012: Klasa Ic z wychowawczynią - p. Katarzyną Dominiczak 
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134. Rok szkolny 2011/2012: Komunia klas III. Po lewej panie: Małgorzata Dołgało i Aleksandra Michalak, po prawej s. Ewelina Kobiela. 
Komunii udzielał ks. Marek Przybylski. 
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135. Rok szkolny 2011/2012: spotkanie autorskie z p. Januszem Kuźniecowem, autorem książki "Poznajemy regiony Polski”. Na zdjęciu 
autor, od prawej szkolni nauczyciele bibliotekarze - panie Beata Zajko i Hanna Matfin 
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136: Rok szkolny 2011/2012 Klasa VIa z p. Edytą Goszczyńską - Kocbuch 
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137. Rok szkolny 2011/2012 Klasa VIb z p. Katarzyną Leszczyńską 
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138. Rok szkolny 2011/2012 Klasa VIc z p. Ewą Józefowską - Teterycz 
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139. Luty 2012: rozpoczęcie remontu starej części szkoły 
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140. Kwiecień 2012: nadbudowa piętra nad starą szkołą 
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141. Czerwiec 2012: prace nad rozbudową starej części szkoły 
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142. Grudzień 2011: Harcerze z działającej w szkole 462. DH im. Janka Bytnara przekazują Betlejemski Światło Pokoju w Urzędzie Miasta 
Łomianki 
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143. Marzec 2012: p. Danuta Nowosz z uczniami i Marzanną żegnają zimę na szkolnym boisku 
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Rok szkolny 2012/2013 
Prace budowlane związane z rozbudową szkoły zakończyły się we wrześniu 2012 roku, a 15 października nastąpiło uroczyste otwarcie 

zmodernizowanego budynku. 
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144. Rok szkolny 2012/2013 Klasa IIIa z wychowawczynią – p. Małgorzatą Dołgało 



 

169 
 

 

145. Rok 2012: Stara część szkoły z nowym wejściem 
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146. Rok 2012: Nadbudowane piętro nad starą szkołą 
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Rok szkolny 2013/2014 
 

 

147. Rok szkolny 2013/2014: p. Krystyna Kucharczyk z klasą "0A" 



172 
 

 

148. Rok szkolny 2013/2014: p. Małgorzata Dołgało z klasą Ia 
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149. Rok szkolny 2013/2014: klasa VIc z wychowawczynią - p. Karoliną Gosk 
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Rok szkolny 2014/2015 
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150. Rok szkolny 2014/2015: Klasa Ia z wychowawczynią - p. Katarzyną Dominiczak 



176 
 

 

151. Rok szkolny 2014/2015: p. Małgorzata Bojar z klasą Ib 
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152. Rok szkolny 2014/2015 Klasa VIc z wychowawcą – p. Januszem Kuźniecowem 
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153. W 2015 roku przeszła na emeryturę nasza woźna, p. Elżbieta Wiśniewska. Pracowała od 1988 r. 
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Rok szkolny 2015/2016 
 

 
154. Rok szkolny 2015/2016: Klasa Ia z wychowawczynią- p.  Danutą Dąbrowską 
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155. Rok szkolny 2015/2016: Klasa Ib z wychowawczynią – p. Anną Ciękosz 
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156. Rok szkolny 2015/2016: Klasa Ic z wychowawczynią – p. Ewą Wieczorek 
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157. Rok szkolny 2015/2016: klasa Id z wychowawczynią – p. Dorotą Zembrzucką 
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158. Rok szkolny 2015/2016: Klasa IIIa z wychowawczynią - p. Małgorzatą Dołgało 
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Rok szkolny 2016/2017 
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159. Rok szkolny 2016/2017: Klasa Ia z wychowawczynią  - p. Małgorzatą Dołgało 
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160. Rok szkolny 2016/2017: Klasa Ic z wychowawczynią  - p. Agnieszką Bielak 
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Rok szkolny 2017/2018 
Od pierwszego września 2017 roku, po reformie edukacji, w mury szkoły wróciła ośmioletnia szkoła podstawowa.  
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161. Rok szkolny 2017/2018: Klasa IIa z wychowawczynią – p. Małgorzatą Dołgało 
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162. Rok szkolny 2017/2018: klasa Ia z wychowawczynią – p. Danutą Lis 
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Rok szkolny 2018/2019 
W tym roku uroczyście świętowaliśmy 100. rocznicę odzyskania niepodległości. W piątek, 9 listopada 2018 r. o godzinie 11.11, wspólnie 

zaśpiewaliśmy 4 zwrotkowy hymn narodowy. Dołączyliśmy w ten sposób do 4,6 mln uczniów w całej Polsce, którzy wzięli udział w akcji „Rekord 

dla Niepodległej”, zorganizowanej przez Ministra Edukacji Narodowej. 

W związku z likwidacją gimnazjów, 19 czerwca 2019 roku pożegnaliśmy ostatnich uczniów gimnazjum… 

W sierpniu odbył się pogrzeb naszej Koleżanki – wspaniałego, życzliwego Człowieka, Nauczyciela i Wicedyrektora szkoły – p. Ewy Józefowskiej 

- Teterycz. 

Z końcem wakacji pożegnaliśmy odchodzącą ze swego stanowiska panią dyrektor Annę Kajszczak, która kierowała naszą placówką przez 20 lat. 
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163. Rok szkolny 2018/2019: Klasa Ia. Wychowawczyni  - p. Ewelina Siwek - Jagodzińska 



192 
 

 

164. Rok szkolny 2018/2019: Klasa Ib. Wychowawczyni – p. Anna Madej 
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165. Dla Niepodległej: w poczcie Marysia Żelasko, Staś Moszczyński i Nela Neftyńska. Uroczystość prowadzą Patrycja Ejsmont i Nikola Korzeb 
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166. Rok szkolny 2018/2019: apel z okazji 100. rocznicy odzyskania niepodległości 
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167. 11 listopada 2018 r.: dumni z Niepodległej 
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168. 18 lutego 2019: Spotkanie z autorem książek: p. Grzegorzem Korwinem Szymanowskim. Po lewej bibliotekarka – p. Hanna Sieradzka 
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169. 19 czerwca 2019 r: pożegnanie ostatniego rocznika gimnazjalistów. W pierwszej linii: Angelika Głos i Maciek Kucharski oraz Oliwia 
Stopka z Igorem Gryziakiem 
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